Протокол заседания комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального контракта с МОУ «Лицей №11» на организацию питания детей в  пришкольном лагере в декабре 2009 года.

г. Великие Луки                                                                                                         18.12.2009 г.

                                                                                                                                     12 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: В.В. Дюбин
Члены комиссии: Г.В. Антоновская, Г.А. Горчаков, Л.П. Шатрова, Н.М. Васильева

1. Предмет муниципального контракта –  организация питания детей в пришкольном лагере в декабре месяце проходит на базе школьной столовой данного учреждения. Питание рассчитано на 5 дней (с 25.12.2009 по 31.12.2009г.), 300 детей. Стоимость сырьевого набора продуктов питания 85 руб. на 1 детодень.
2. Максимальная цена контракта – 127 500 рублей (сто двадцать семь тысяч пятьсот рублей).

3.  Существенные условия муниципального контракта:

· оплата за оказанную услугу производится на основании счета-фактуры и акта выполненных работ;

· все цены указаны с учетом НДС;

· форма оплаты безналичный расчет – платежное поручение.

4.  Краткое содержание процедуры закупок.

Заседание комиссии было открыто выступлением председателя единой комиссии В.В. Дюбтным по запросу котировок на организацию питания детей в пришкольном лагере в декабре 2009 года
На рассмотрение поступило 2 (две) котировочные заявки.

1. МУП «Школьное питание г. Великие Луки»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. К. Либкнехта, д.26

2. ИП Карпова И.Е.

182100, Псковская обл., Куньинский р-он, п. Ущицы
5. Рассмотрение котировочных заявок.

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и оценила котировочные заявки.

Единая комиссия не рассматривала и отклонила котировочную заявку ИП Карпова И.Е. (182100, Псковская обл., Куньинский р-он, п. Ущицы), так как предложенная в котировочной заявке цена превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок (основание статья 47 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»).

  Победителем в проведении запроса котировок на организацию питания детей в  пришкольном лагере в декабре 2009 года в МОУ «Лицей №11» расположенный по адресу: ул. Гагарина, д.9, к.1, признается МУП «Школьное питание» 182100, Псковская обл., г. Велики Луки, ул. К. Либкнехта, д.26, как участник заявка которого соответствует всем требованиям установленным в извещении о запросе котировок и цена контракта не превышает максимальную (начальную) 127500,00 (сто двадцать семь тысяч пятьсот рублей).

Голосовали: «ЗА» - 5; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение семи дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                          ________________________ В.В. Дюбин

Члены комиссии:

                                                                   _____________________ Г.В. Антоновская
                                                                   _____________________ Н.М. Васильева
                                                                   _____________________ Г.А. Горчаков
                                                                   _____________________ Л.П. Шатрова
Заказчик:

МОУ «Лицей №11»                                  ____________________  И.А. Бушенкова